[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27 апреля 2023 г.
	№
	         337

                                                                 г.Красноармейск

О  внесении   изменений   в   административный
регламент  по  предоставлению  муниципальной
услуги    «Назначение    пенсии   за  выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности
Красноармейского    муниципального     района,
и      должности        муниципальной       службы
Красноармейского муниципального района»

          В соответствии с ч. 1 ст. 25 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ             «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ, "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Красноармейского муниципального района, и должности муниципальной службы Красноармейского муниципального района» утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 08.06.2021 года № 348, следующие изменения: абзац 1, 2 пункта 1.2 административного регламента изложить в новой редакции:
- Заявителями на предоставление муниципальной услуги (далее - заявитель, заявители) являются физические лица, проходившие муниципальную службу и замещавшие должности муниципальной службы и прекратившие муниципальную службу по следующим основаниям:
       - Лица, уволенные с должностей муниципальной службы имеют право на пенсию за выслугу лет при наличии стажа муниципальной службы, продолжительность которого для назначения пенсии за выслугу лет в соответствующем году определяется согласно приложению № 9 к настоящему Административному регламенту, замещавшие должности муниципальной службы имеющие стаж работы в органах местного самоуправления не менее 15 лет, и освобожденные от занимаемой должности на основании:

2. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования)

Глава Красноармейского
муниципального района                                                                          А.И. Зотов

image1.png